dans lesquels il est exploité pour le temps restant à courir, le droit aux numéros de téléphone du fonds de
commerce et à tous contrats passés pour les besoins de l’exploitation du fonds.
L’entrée  en  jouissance  a  été  fixée  le  08  septembre  2022.  La  cession  a  été  consentie  et  acceptée
moyennant le prix principal de cent quatre-vingt-cinq mille euros (185 000 €) s’appliquant : aux éléments
incorporels 150 000 € et aux éléments corporels 35 000 €.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues dans les 10 jours suivant la dernière en date des publications
légales pour la validité et pour la correspondance au siège de la SAS T&G CONSILIUM, Maître Jacques